
 

 
 

 

 

    СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА РАДА         

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ТРИНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 

РІШЕННЯ 

Від  06 жовтня  2023  року                                                                                               № 2298 

 

Про розгляд звернення ТзОВ  “ПЕРФЕКТЕР” 

     Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

12, 791, 83, 99, 116, 122, 123, 1241, 134 Земельного кодексу України, ст. 20, 25, 50 Закону 

України «Про землеустрій», розглянувши клопотання Товариства з обмеженою 

відповідальністю «ПЕРФЕКТЕР» №220823/1 від 22 серпня 2023 р. про надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки шляхом 

встановлення земельного сервітуту та графічні матеріали, на яких зазначено бажане місце 

розташування земельної ділянки, що знаходиться на території південно-західної околиці села 

Остап’є, Тернопільського району, Тернопільської області, враховуючи рекомендації та 

висновки постійної комісії міської ради з питань земельних відносин,природокористування, 

планування території,будівництва та охорони природи ,Скалатська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

   1. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «ПЕРФЕКТЕР» дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною 

площею до 1,7196 га., що розташована на території південно-західної околиці села Остап’є, 

Тернопільського району, Тернопільської області, з метою встановлення земельного сервітуту 

для видобутку сировини та розміщення пов’язаних з видобутком суглинків об’єктів 

(складування відвалів розкривних порід, місце для транспортування будьдозером корисної 

копалини від вибою до приймального бункера цегельного заводу, утворення резервного 

складу суглинків). 

2. Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю «ПЕРФЕКТЕР»: 

2.1. Протягом 1 (одного) місяця з моменту прийняття рішення замовити у суб’єктів 

господарювання, що є розробниками документації із землеустрою, згідно з вимогами, 

передбаченими чинним законодавством, розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з метою встановлення земельного сервітуту. 

2.2. Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати на 

затвердження Скалатської міської ради. 

3. Відзначити, що: 

3.1. Це рішення не дає право на освоєння території. 

3.2. У разі якщо протягом 6 (шести) місяців не буде розроблений проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою встановлення земельного сервітуту та не подано 

розробниками документації із землеустрою до Скалатської міської ради на затвердження, 

дане рішення про надання дозволу на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з метою встановлення земельного сервітуту, за умови відсутності 

клопотання ТОВ «ПЕРФЕКТЕР» про продовження такого строку, вважається нечинним. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань  містобудування ,будівництва ,архітектури , земельних відносин та охорони природи.  

 

Міський голова                                                                                   Петро САВОНЧАК 
 

 


